A.Dj.Pi., Ep. 11,61^v

Cieda

Conarredo

(1488)

In causa discreti Andree de C. cum
 Nicolao et Johanne, germanis de C.,
 mqr Petrus procurator Andree pro-
 posuit, quia cum eodem habuerunt
 contractum pro certis rebus, quia ipsum
 non habuerunt dampnificare in iure
 seculari, et contravenientes contracto
 ipsum dampnificaverunt in 4 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 11, 58

429

Cred

Conarzewo

(1488)

In causa discreti Andree de
C. cum nobili Dorothea [episcopus]
conclusit. [brak d.c.]

A. Di. P. I., Ep. 11, 55^v

Conarzewo
sigism. f. Phaulstani
h. de C.

Paw. Cich / Godymin
(1491)

obtinetur loam a. 1483
super Slupna parva

[derbun]; Vischehrad

MKG, 263[✓]

Paw. lich/godymia

Conarzewo (1492, 1493)

stan. de C. *divers*

[Centrum] Archiwum

MKG, 297

Conarzewo

Paw. Ciecichowski / Gótymin
(1493, 1495)

Paul. de C. arbiter

(^{in Nov} ~~Arbiter~~ Cuyrola)

Mk 18, 82.

Ciech / Gotymmin
(1495)

Conarzewo

nob. Margas. f. Stan. de C. / . nob. Stan. de
Ossyck, qui " eandem per verba de presenti in foie
sibi recepit in uxorem et ex ea prole suscepta ab ea
recessit et aliam ipsa vivente superduxit in uxorem,
petens ipsum ad commanendum compelli et cum secunda
veluti adultera separari. Et d. r. m. decessit, quod ipse Stan.
de Ossyck cum ipsis uxoris -- se statuat -- "

Adi. Pt., Ep. 15, 33

Crèdy

Conarzewo

(1501)

nob. Paul. de C. curiensis ducis Conradi

(7. Paulum d. m. Thomae de Magnuschevo.
nd.)

suspensio ca. hacten.)

Wysogr. t. omn. trans. 6. II 96^v

Conarxoro

crch/

(1502)

Johannes de C. canonicus Plac.

hl. a. e. Pl. 519 ARKIVĚ

uich/

Conarzewo

(1504, c. 1517)

Capitulares consenserunt in permutacionem
cum Joanne de C. canonico

villam prestimonialem Popovyno pro villa
desertata Polunye adiacenta bonis Vnye-
yero, quam villam Polunye ville Vnye-
yero decreverunt perpetue adiacere ita tamen,
quod proventus omnes ville Polunye et
cum censu 2 sexag. per possessorem ville
Vnye-yero capitulo persolvantur.

A.D.P., AKP 50, 62^v-63

B.N. Mikrot.

Cunawozwo [= Konarzwo, d. cch.]

1570

Nicolas Johannis de C. student Univ. Krak.

A 3 II, s. 124 w grupie Mazowszan.

riedi

Konarzewo

(1512)

In causa executorum testamenti olim Sigismundi
plebani in Golyminno contra nobiles Jacobum et Nico-
laum de K., magister Jacobus procurator executorum
proponit contra Jacobum pro una sexag. certi debiti
in testamento demonstrati et contra Nicolaum pro
octoaginta gr.

A. D. P. i. Ep. 7, 28^v.

Conowzewo

cięż
(1512)

Sied. Kowek de C.

impregnowan? Caterinam de Lubomynow

Putt. dest. 1. 193²